UNIVERSITA

T
o,

%@;ﬂ ggﬁ‘ég

Dipartimento Universitario Clinico di Scienze mediche, chirurgiche e della salute
IL DIRETTORE

Decreto n. CDL LOGOPEDIA/2020 - Prot. n. 2019

Repertorio n. 276 - 2020-VIII/2.1

Oggetto: Autorizzazione all’affidamento di fornitura di MATERIALI DI CONSUMO
PER LABORATORI DIDATTICI (TEST) al di sotto della soglia di cui all'art.
35 del D.Lgs. n. 50 del 18 aprile 2016. C.I.G. n. Z3F2D9C8B6 (TD MEPA n.
1370433 ), ai sensi degli artt. 32 e 36 del D.Lgs. 50/2016.

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO

Visti gli articoli 32 e 36 del D. Lgs. 18 aprile 2016, n. 50;

Visto il Regolamento di Ateneo per 'amministrazione, la finanza e la contabilita, ed in particolare,
per quanto applicabile, il Titolo IV;

Premesso che si € reso necessario procedere alla fornitura di MATERIALE DI CONSUMO PER
LABORATORI DIDATTICI — TEST PER ESERCITAZIONI A SUPPORTO ED
INTEGRAZIONE ALLA DIDATTICA ED ALLE ESERCITAZIONI NELL’AMBITO
DELLA VALUTAZIONE LOGOPEDICA E DELLA STESURA DEL PROFILO
LINGUISTICO-COMUNICATIVO IN AMBITO DELL’ETA’ ADULTA, INVOLUTIVA ED
EVOLUTIVA, PER IL CDL IN LOGOPEDIA, su richiesta del prof. Giancarlo Tirelli;

Considerato che il R.U.P. del procedimento & la Dr.ssa Annamaria Diana;

Considerato che la copertura finanziaria necessaria all’acquisizione in argomento grava sul
progetto D70-CORSICDLRLOG-19 di cui € Responsabile il Prof. Giancarlo Tirelli_;

Considerato che non risultano attive Convenzioni CONSIP per il settore merceologico di interesse;

Considerato che in seguito a esclusione dell’'offerta di cui alla rdo 2605671, in quanto incompleta
rispetto a quanto richiesto nel capitolato di gara, & stato possibile utilizzare il Mercato
Elettronico della Pubblica Amministrazione (MEPA) e conseguentemente la scelta del
contraente ¢ stata effettuata tramite trattativa diretta n. 1370433;

Considerato che, a seguito della procedura di cui sopra ha partecipato I'lmpresa LIBRERIA
KAPPA DI CAPPABIANCA RICCARDO SNC, che ha presentato offerta per euro
1550,00.- e che l'offerta € stata ritenuta congrua;

Universita degli Studi di Trieste Tel. +39 040 912722 - 3994007
Strada di Fiume, 447 Fax +39 040 912915

Ospedale di Cattinara e-mail:direttore.dsm@units.it
34149 Trieste www.units.it - ateneo@pec.units.it

www.dsm.units.it



G%@‘!%WV%JE

¢ %YE@“@E

mzxﬁ“&

UNIVERSITA

Dipartimento Universitario Clinico di Scienze mediche, chirurgiche e della salute
IL DIRETTORE

Verificato attraverso I'accesso riservato dei servizi on line del’ANAC che sussiste annotazione
iscritta nel Casellario Informatico, ai sensi della Delibera del Consiglio dell’Autorita n. 1386 dd. 21
dicembre 2016 che non comporta I'automatica esclusione dalla partecipazione alle gare pubbliche,
nonché la regolarita contributiva e previdenziale attraverso di DURC;

Considerato che il contratto verra stipulato in modalita elettronica a mezzo buono d’ordine

art. 1 —

art. 2 —

art. 3 —
art. 4 —

istituzionale contenente gli elementi essenziali del contratto stesso di cui all’allegato “A”,
fermo il rispetto, da parte del R.U.P., dei criteri di proporzionalita ed economicita con
riferimento ai punti 6 e 7;

DECRETA

di autorizzare, ai sensi degli artt. 32 e 36 del D.Lgs. 50/2016, la procedura di cui alle
premesse;

di approvare [laffidamento della fornitura di MATERIALI DI CONSUMO PER
LABORATORI DIDATTICI (TEST) all’impresa LIBRERIA KAPPA DI CAPPABIANCA
RICCARDO SNC - Via dei Marrucini, 38 — 00185 ROMA per I'lmporto di Euro 1550,00
(IVA esclusa), gravante sui fondi indicati e con le motivazioni di cui nelle premesse;

di dare pubblicita al presente provvedimento ai sensi dell’art. 29 D.Lgs. n. 50/2016;

di incaricare la Segreteria Amministrativa del Dipartimento dell’esecuzione del
presente provvedimento, che verra registrato nel Repertorio dei Decreti del Dipartimento
di Scienze Mediche Chirurgiche e della Salute.

Trieste, 6 agosto 2020

Firmato: Nicold de Manzini
Direttore del Dipartimento

Universita degli Studi di Trieste Tel. +39 040 912722 - 3994007
Strada di Fiume, 447 Fax +39 040 912915

Ospedale di Cattinara e-mail:direttore.dsm@units.it
34149 Trieste www.units.it - ateneo@pec.units.it

www.dsm.units.it



|
S UNIVERSITA
"84 DEGLISTUDI DI TRIESTE

‘@‘)@m gﬁ!‘eﬂ

%Yﬂ@“@m

Dipartimento Universitario Clinico di Scienze mediche, chirurgiche e della salute
IL DIRETTORE

ALLEGATO “A”

REQUISITI DEL CONTRATTO

. oggetto della prestazione;

. caratteristiche tecniche e le qualita del bene, del lavoro o del servizio richiesto;
. modalita di esecuzione della prestazione;

. modalita e tempi di pagamento;

a b WON -

. termine per I'esecuzione della prestazione;

Universita degli Studi di Trieste Tel. +39 040 912722 - 3994007
Strada di Fiume, 447 Fax +39 040 912915

Ospedale di Cattinara e-mail:direttore.dsm@units.it
34149 Trieste www.units.it - ateneo@pec.units.it

www.dsm.units.it



